La section s’engage à informer la Ville, des modifications de cette action, sans préjudice de l’application, le cas échéant, 

des articles 6 et 8 de la présente convention.  

Article 3 : Montant de la subvention  

La Ville s’engage à soutenir la section pour la réalisation de cette action en versant une subvention exceptionnelle d’un 

montant de 27 000 € (vingt-sept mille euros), avance consentie sur la subvention qui sera étudiée en même temps que 

les autres demandes de subvention 2024.  

Article 4 : Modalités de versement de la subvention  

Cette subvention exceptionnelle sera créditée au compte de la section selon les procédures comptables en vigueur